
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
             Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

 VISTA la L. 296/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in 
graduatorie ad esaurimento;  

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014 con il quale è stata disposta 
l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. 

ss. 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo 
della scuola di ogni ordine e grado e i corrispondenti elenchi di sostegno, pubblicati 
con provvedimento prot. 8999 del 07/08/2018; 

ACCERTATO che a causa di una problematica tecnica si sono verificati errori nella 
formulazione delle graduatorie di scuola  dell’Infanzia e primaria; 

VALUTATI i reclami prodotti dagli aspiranti inclusi nelle GAE di scuola dell’Infanzia e 
Primaria; 
RITENUTO di dover procedere alle conseguenti rettifiche e integrazioni, avvalendosi 

anche del potere di autotutela , atteso che ricorre l’interesse pubblico della oggettività 
e omogeneità del comportamento e dei giudizi secondo il principio della buona 

amministrazione;  
 

DECRETA 

 
Per le motivazioni riportate in premessa le graduatorie ad esaurimento definitive 

pubblicate con provvedimento prot.8999 del 07/08/2018, vengono come di seguito 
rettificate ed integrate: 

 

 
ALTOBELLI 

STEFANIA 

07.01.1981 – LT SCUOLA 

PRIMARIA 

RECLAMO RESPINTO – SI CONFERMANO 

PUNTI 39.00; 

CAZZATO 

GIOVANNA 

30.09.1975 –TA SCUOLA 

PRIMARIA 

RECLAMO ACCOLTO – VIENE INSERITA 

NELL’ ELENCO INSEGNAMENTO LINGUA 

INGLESE, AL POSTO 20 bis con punti 

24,00; 

MIGLIETTA 

ANNA MARIA 

22.02.1960 – LE SCUOLA 

PRIMARIA 

 

 

 

SCUOLA 

INFANZIA 

 

RECLAMO ACCOLTO – VIENE INSERITA 

NELL’ELENCO DEI RISERVISTI LEGGE 

68/99 (RISERVA “N”) – Punti 16,00 – 

Posto 11 bis; 

 

VIENE INSERITA NELL’ELENCO DEI 

RISERVISTI LEGGE 68/99 (RISERVA “N”) - 

Punti 14,00 – Posto 35 bis; 

 

RUBERTO 

MANUELA 

29.11.1981 – LE SCUOLA 

PRIMARIA 

RECLAMO ACCOLTO – VIENE INSERITA AL 

POSTO, 20 bis ( precede Mastore 

Mariangela A.) 

 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010235.14-09-2018



VALLETTA 

ANNALISA 

 

 

09.07.1981 – LE SCUOLA 

PRIMARIA 

RECLAMO ACCOLTO – VIENE INSERITA 

NELL’ELENCO INSEGNAMENTO LINGUA 

INGLESE, AL POSTO 24 bis, punti 18,00; 

 
 

PAGLIALONGA 

ELIANA 

28.03.1983 - LE SCUOLA PRIMARIA 

 

 

 

SCUOLA INFANZIA 

 

SI RICONOSCE TIT.SOST. 

Lett. “H” punti 14,00 

posto 35 bis; 

 

Si CONFERMA TIT. SOST. 

Lett. “G” punti 30,00 

posto 4 bis; 

 
        I Dirigenti scolastici interessati provvederanno ad apportare le conseguenti 

rettifiche alle graduatorie di istituto di 1° fascia di propria competenza. 
Avverso al presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi giurisdizionali 

previsti dall’ordinamento. 

 
IL DIRIGENTE 

 VINCENZO MELILLI 
        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.              

                                                                                                                                          Codice dell’amministrazione Digitale e normativa connessa           
 

 
Ai Dirigenti scolastici Istituti Comprensivi e D.D. LORO SEDI 

Alla Direzione Regionale per la Puglia – BARI 
Al Sito WEB Sede 
Alle OO.SS. della scuola Loro Sedi 

 


